

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00060/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

43.813.127/0001-32 - D A PALHETA DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	1	R\$ 4.555,1500	R\$ 4.555,1500	R\$ 4.555,1500

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBARDINO SIBMOL - 3 PISTO: Bombardino, afinação Bb (Si Bemol), campana ø280mm, calibre Ø 14,5mm, modelo de construção alongado, acabamento laqueado, botões de digitações perolados e 3 válvulas (pistos) em aço inoxidável. Acessórios kit de limpeza, porta-lira com parafuso de fixação, bocal Michael case com rodinhas. Pack Master com 01 unidade.

2	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	1	R\$ 9.821,7200	R\$ 9.821,0000	R\$ 9.821,0000
---	-------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBA 3/4 SIBMOL DE PISTO: TUBA 3/4 /SIBMOL TUBA/BOMBARDÃO MICHAEL WBBM40N ¾ SIB 3 PISTOS Afinação Bb (Si Bemol) • Porta lira com parafuso de fixação • Campana Ø375mm • Calibre Ø 15mm • Acabamento niquelado dourado/ laqueado • Botões de digitações perolados • Tudel fixo • 2 chaves d'água • Acompanha óleo lubrificante, luva, flanela, bocal e case Modelo Especial produto Sob Consulta: Campana Ø375mm Calibre Ø 15mm Acabamento niquelado dourado/ laqueado 3 válvulas de ação superior

3	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	1	R\$ 3.745,4100	R\$ 2.992,0000	R\$ 2.992,0000
---	-------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMPETE SIBMOL: Afinação Si bemol - Bocal 7C - Válvulas em aço inoxidável - Botões anatômicos Itens inclusos: óleo lubrificante, luva e flanela. Modelo Especial produto sob consulta: Acabamento niquelado dourado/ laqueado sistema de construção reversa (leadpipe reverso)

4	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	1	R\$ 2.585,4800	R\$ 2.585,4800	R\$ 2.585,4800
---	-------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMBONE DE VARA SEM ROTOR: TROMBONE DE VARA SEM ROTOR Trombone de Vara Acabamento Laqueado Bocal Prateado Calibre 12,7mm Campana 203mm Acompanha case térmico, luva e flanela

5	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	4	R\$ 414,9400	R\$ 220,0000	R\$ 880,0000
---	-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE TECLADO DUAS PERNAS: SUPORTE PARA TECLADO PONTEIRAS COM ABAS AJUSTAVEIS PARA TRAVAMENTO DO INSTRUMENTO, BASE COM 0,43M COM PONTEIRAS EMBORRACHADAS CATRACA PARA TRAVAMENTO SUPORTA ATÉ 12 KG, TUBO 20X20mm

6	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	1	R\$ 2.776,3800	R\$ 2.775,0000	R\$ 2.775,0000
---	-------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MUSICAL INTERMEDIÁRIO Teclado Medeli Mk401 61 Teclas Sensitivas Teclado XY Com Multi Funções Teclado: 61 Teclas Com Resposta Ao Toque Display: LCD Retroiluminado Polifonia: 64 Vozes: 600 + 5 Samples Músicas: 200 Presets, Music Tutorial System Estilos: 200 Memória De Registro: 4 X 6 Banken Conexões: DC-Power, USB-MIDI / Áudio USB, Fone De Ouvido / Saída (Jack De 6,3 Mm), Entrada (Jack De 3,5 Mm), Microfone (Jack De 6,3 Mm), Sustentação Do Pedal (Jack De 6,3 Mm)), Slot Para Cartão SD Amplificador: 2 X 15 Watts Alto-Falantes: 2 X 12 Cm Dimensões: 956 X 360 X 118 Mm Fonte De Alimentação: DC 12 Volt/1000mA De 6 X Pilhas AA Peso: 5,1 Kg Acessórios Incluídos: Fonte De Alimentação (MAD 12/1000), Estante Para Partitura, Manual

7	<u>Conserto</u> instrumento musical	UNIDADE	1	R\$ 226,1200	R\$ 226,1200	R\$ 226,1200
---	-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BAQUETAS DE BUMBO DE AFINAÇÃO AR 18 PAR BAQUETAS DE BUMBO DE AFINAÇÃO AR 18 BF MB1 - Maçaneta p/ bumbo MB1 Ponta de feltro endurecido 32x25mm. Maçaneta indicada para bumbos marciais de 16 e 18. Especificações Técnicas: - comp. 355mm - dia. 20mm - L.14'' - D. 0,792''

8	<u>Conserto</u> instrumento	UNIDADE	1	R\$ 231,9000	R\$ 231,9000	R\$ 231,9000
---	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BAQUETAS DE BUMBO DE AFINAÇÃO ARO 20 PAR: BF MB2 - Maçaneta p/ bumbo MB2 Ponta de feltro endurecido 38x32mm. Maçaneta indicada para bumbos marciais de 18 e 20. Especificações Técnicas: - comp. 355mm - dia. 20mm - L.14'' - D. 0,792''

9	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	1	R\$ 239,8900	R\$ 239,8900	R\$ 239,8900
---	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BAQUETAS DE BUMBO DE AFINAÇÃO ARO 22 PAR: BAQUETAS PARA BUMBO ARO 22 BF MB3 - Maçaneta p/ bumbo MB3 Ponta de feltro endurecido 44x35mm. Maçaneta indicada para bumbos marciais de 20 e 22. Especificações Técnicas: - comp. 355mm - dia. 20mm - L.14'' - D. 0,792''

10	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	1	R\$ 242,8600	R\$ 242,8600	R\$ 242,8600
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BAQUETAS DE BUMBO DE AFINAÇÃO ARO 24: BAQUETAS PARA BUMBO ARO 24 BF MB4 - Maçaneta p/ bumbo MB4 Ponta de feltro endurecido 51x38mm. Maçaneta indicada para bumbos marciais de 22 e 24. Especificações Técnicas: - comp. 355mm - dia. 20mm - L.14'' - D. 0,792''

11	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	20	R\$ 121,3400	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BAQUETAS DE CAIXA TENOR: BAQUETAS PARA CAIXA TENOR COMPRIMENTO: 41CM, DIÂMETRO (APOIO MÃO): Ø14,90MM;

12	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	15	R\$ 65,7500	R\$ 60,2300	R\$ 903,4500
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELE REPOSTA PARA CAIXA TENOR ARO 14: Pele de resposta cristal para caixa

13	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	15	R\$ 200,0000	R\$ 59,2300	R\$ 888,4500
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELE BATEDRIA COMUM PARA CAIXA TENOR ARO 14

14	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	20	R\$ 178,1600	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE DE PARTITURA: Estante Para Partitura Smart Sm006 Com Bag Pintura eletrostática preta 02 regulagens de altura Altura máxima 1,10m Espessura máxima do tubo 19cm Espessura mínima do tubo 13cm Regulagem de inclinação Acompanha bag

15	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	1	R\$ 3.866,1200	R\$ 2.800,0000	R\$ 2.800,0000
----	-----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONGA REDUZIDA COM SUPORTE PAR

16	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	10	R\$ 94,2700	R\$ 56,0000	R\$ 560,0000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO PARA PISTO

17	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	4	R\$ 1.022,0900	R\$ 1.022,0900	R\$ 4.088,3600
----	-----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO ARO 16 PAR: PRATO ARO 16 PRATO MARCHING BAND ARO 16 KREST COD ECOLI 16MB

18	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	6	R\$ 142,0700	R\$ 140,7500	R\$ 844,5000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELE PARA BUMBO ARO 18.

19	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	8	R\$ 163,2500	R\$ 150,8200	R\$ 1.206,5600
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

musical**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELE DE BUMBO ARO 20

20	<u>Conserto instrumento</u>	UNIDADE	8	R\$ 163,2500	R\$ 163,2500	R\$ 1.306,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

musical

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELE DE BUMBO ARO 22

21	<u>Concerto</u>	<u>instrumento</u>	UNIDADE	6	R\$ 163,2500	R\$ 163,0000	R\$ 978,0000
	<u>musical</u>						

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELE PARA BUMBO ARO 24

24	<u>Concerto</u>	<u>instrumento</u>	UNIDADE	10	R\$ 98,0000	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000
	<u>musical</u>						

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BAQUETA MACANETA PARA BUMBO DE FANFARRA COMP. 300mm dia. 25mm, PONTA PELÚCIA

25	<u>Concerto</u>	<u>instrumento</u>	UNIDADE	1	R\$ 3.659,2400	R\$ 3.659,2400	R\$ 3.659,2400
	<u>musical</u>						

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATERIA REDUZIDA COMPLETA Bateria Acústica Trinity, cascos em Poplar, tons 10"x 07" e 12"x 08", surdo de chão 14"x 12" com pés extralongos de 62mm, bumbo 18"x 16", caixa 14"x 5,5", 01 estantes reta com 3 estágios, ferragens resistentes, máquina de chimbal, pele porosa (caixa) e filme simples (tambores), pedal de bumbo, banco e par de baquetas. Acompanham pratos

Total do Fornecedor: **R\$ 44.683,9600**

Valor Global da Ata: **R\$ 44.683,9600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)